
ZARZĄDZENIE  Nr  11/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwała nr XXVII/236/22 z dnia 28 lutego 2022 r. roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gnojno na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2022 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B705EB-7FCE-4AD5-BDB4-8F377473F2E6. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/22 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 11 947 933,00 -24 831,00 11 923 102,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 106 051,00 -24 831,00 4 081 220,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 106 051,00 -24 831,00 4 081 220,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 888 197,19 47 530,18 935 727,37 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 41 915,00 31,00 41 946,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 915,00 31,00 41 946,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 104 563,00 437,00 105 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 563,00 437,00 105 000,00 

  85295   Pozostała działalność 504 316,19 47 062,18 551 378,37 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 43 246,33 43 246,33 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 815,85 3 815,85 

Razem: 23 745 262,19 23 699,18 23 768 961,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B705EB-7FCE-4AD5-BDB4-8F377473F2E6. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/22 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 2 906 120,00 -72 461,00 2 833 659,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 561 000,00 -72 461,00 2 488 539,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 589 000,00 -74 461,00 1 514 539,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 2 000,00 152 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 710,00 0,00 183 710,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 0,00 96 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 23 000,00 23 000,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

23 000,00 -23 000,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 320 000,00 47 630,00 367 630,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

320 000,00 47 630,00 367 630,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

310 000,00 47 630,00 357 630,00 

851     Ochrona zdrowia 119 573,50 1 000,00 120 573,50 

  85195   Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 15 657 452,06 -23 831,00 15 633 621,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B705EB-7FCE-4AD5-BDB4-8F377473F2E6. Podpisany Strona 3 z 3


